
ARPAE

Agenzia regionale per la prevenzione, l'ambiente e l'energia

dell'Emilia - Romagna

*  *  *

Atti amministrativi

Determinazione dirigenziale n. DET-AMB-2023-5962 del 14/11/2023

Oggetto OGGETTO:Rettifica  aD  ASSenso  alla  RinUNCIA AD
Istanza  di  rinnovo  di  concessione  di  acquA  pubblicA
sotterraneA ad  uso  irriguo  E  MANTENIMENTO  DEL
POZZO.  ASSENSO  ALLO  svincolo  del  deposito
Cauzionale   COMUNE:  IMOLA  TITOLARE:
CAPPELLETTI  FRANCA  CODICE  PRATICA  N.
BO18A0016/23RC

Proposta n. PDET-AMB-2023-6172 del 14/11/2023

Struttura adottante Servizio Autorizzazioni e Concessioni di Bologna

Dirigente adottante UBALDO CIBIN

Questo giorno quattordici NOVEMBRE 2023 presso la sede di Via San Felice, 25 - 40122 Bologna,
il Responsabile del Servizio Autorizzazioni e Concessioni di Bologna, UBALDO CIBIN, determina
quanto segue.



AREA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI METROPOLITANA

OGGETTO:RETTIFICA  AD  ASSENSO  ALLA  RINUNCIA  AD  ISTANZA  DI
RINNOVO DI CONCESSIONE DI ACQUA PUBBLICA SOTTERRANEA AD USO
IRRIGUO E MANTENIMENTO DEL POZZO. ASSENSO ALLO SVINCOLO DEL
DEPOSITO CAUZIONALE 

COMUNE: IMOLA

TITOLARE: CAPPELLETTI FRANCA

CODICE PRATICA N. BO18A0016/23RC

                     LA DIRIGENTE

Visti:

• la Delibera del Direttore Generale di ARPAE n. 126/2021
di  rinnovo dell’incarico  dirigenziale di  Responsabile
Area  Autorizzazioni  e  Concessioni  Metropolitana  a
Patrizia Vitali;

• la Determina del Responsabile dell’Area Autorizzazioni e
Concessioni di Bologna n.  873/2019 che con decorrenza
dal  01/11/2019  approva  la  modifica  dell'assetto
organizzativo di dettaglio dell’Area e conferisce gli
incarichi di funzione;

• la Determina del Responsabile dell’Area Autorizzazioni e
Concessioni di Bologna n. 873/2019 che con decorrenza
dal  01/11/2019  approva  la  modifica  dell'assetto
organizzativo di dettaglio dell’Area e conferisce gli
incarichi  di  funzione  con  delega  al  titolare
dell’incarico  di  funzione  del  Polo  specialistico
Demanio  Idrico  Acque  e  Suoliqualesostituto  della
Responsabile di Area in caso di momentaneo impedimento o
assenza per periodi di breve durata alla sottoscrizione
di provvedimenti indifferibili ed urgenti relativi ai
procedimenti di competenza; 

Richiamata la  DET-AMB-2023-5851 del 09/11/2023  con la quale
è stata rilasciata alla  Sig.ra Cappelletti Franca, nata il
28/01/1963 a Massalombarda(RA),CF: CPPFNC63S68F029T l’assenso
alla rinuncia  all’istanza di concessione di derivazione di
acque pubbliche sotterranee mediante n. 1 pozzo ubicato sul
terreno di proprietà della richiedente  distinto nel NCT del
Comune di Imola al foglio 57, mappale 4, il mantenimento del
pozzo ad uso domestico e lo svincolo del deposito cauzionale;



Dato atto  nella sopraccitata determinazione risulta essere
stato riportato -per mero errore materiale-il codice fiscale
CPPFNG63A68F029T anziché quello corretto CPPFNC63S68F029T ;

Ritenuto,  pertanto,  di  dover  provvedere  a  rettificare  la
Determinazione Dirigenziale DET-AMB-2023-5851 del 09/11/2023
con il corretto codice fiscale del Titolare CPPFNC63S68F029T;

Preso   atto dell’istruttoria  eseguita  dal  funzionario
all’uopo  incaricato,  come  risultante  dalla  documentazione
conservata agli atti;

Attestata la regolarità amministrativa

visto il  D.lgs.  33/2013  e   s.  m.  i.  ed  il  piano
triennale  di  prevenzione  della  corruzione  e  trasparenza
Arpae;

DETERMINA

richiamate tutte le considerazioni espresse in premessa,

1)di rettificare per la presenza di mero errore materiale il
codice fiscale CPPFNG63A68F029T indicato della Determinazione
DET-AMB-2023-5851  del  09/11/2023  con  il seguente
CF:CPPFNC63A68F029T;

2)di confermare la validità di tutti i contenuti ed effetti
della determinazione di concessione, del quale il presente
atto costituisce modifica ed integrazione e che ad essa dovrà
essere allegato e conservato a cura del concessionario;

3)di notificare copia semplice del presente atto:

• al concessionario;

• alla  Direzione  Generale  Cura  del  Territorio  e
dell'Ambiente  Settore amministrazione e sistema partecipate
per gli adempimenti connessi alla restituzione a favore della
Sig.  ra  Cappelletti  Franca  C.F.:CPPFNC63A68F029T
dell'importo di € 250.00 versato sul C/C 367409 intestato
alla  Regione  Emilia  Romagna  a  titolo  di  cauzione  per  la
concessione demaniale BO18A0016;

4)di dare atto che si è provveduto all'assolvimento degli
obblighi di pubblicazione e di trasparenza sul sito di Arpae
alla  voce  Amministrazione  Trasparente,  come  previsto  dal
Piano  triennale  per  la  prevenzione  della  corruzione  e  la
trasparenza, ai sensi dell’art. 7 bis comma 3 D.lgs. 33/2013e
s. m. i.;

5)  Avverso il presente provvedimento è possibile ricorrere
entro il termine di sessanta giorni dalla sua notificazione
all’autorità  giurisdizionale  amministrativa  ai  sensi  del
D.Lgs. 2.7.2010 n. 104 art. 133 c. 1 b).



Per Patrizia Vitali firma
          il titolare dell’incarico di funzione delegato

 Ubaldo Cibin           

                            ( firmato digitalmente)



SI ATTESTA CHE IL PRESENTE DOCUMENTO È COPIA CONFORME DELL’ATTO ORIGINALE FIRMATO DIGITALMENTE.


